Kapalı Devre TV | AEGIS UFLED Akıllı IR Aydınlatıcı
Dünyanın ilk akıllı IR aydınlatıcısı AEGIS UFLED, gece
görüş gözetiminde eksiksiz performans sunmak için
kızılötesi teknolojisindeki yenilikleri ve tasarımı bir araya
getirir.
Sabit Işık teknolojisi, aydınlatıcının kullanım ömrü boyunca
sabit bir aydınlatma performans seviyesi sağlamak için
doğal olarak ortaya çıkan LED azalmasını tüm LED tabanlı

güçte
Çevre IP67
Malzeme Akrilik ön şerit ile sağlam alüminyum
Ağırlık 1,4 kg (3,1 lb)
Boyutlar 152 x 188 x 115 mm (6,0 x 7,4 x 4,5 inç)
Renkli Siyah ön bant ile siyah anodize soğutucu
AEGIS UFLED Akıllı IR Aydınlatıcı | 3
Güç Kablosu IP67 güç konektörü ve 5 m (16,4 ft) bağlantı
kablosu ile birlikte verilir. opsiyonel 10 m (32 ft)
ve 15 m (59 ft) uzunluklar bulunmaktadır.
Braket Duvara montaj U braketi birlikte verilir
Performans Aralıkları
Model Huzme
Şekli
Erişilebilir Mesafe* HOV
UFLED10-8BD 10° 220 m (720 ft) 40 m (125 ft)
UFLED20-8BD 20° 150 m (490 ft) 55 m (175 ft)
UFLED30-8BD 30° 110 m (360 ft) 60 m (195 ft)
UFLED60-8BD 60° 70 m (230 ft) 80 m (265 ft)
UFLED95-8BD 95° 50 m (165 ft) 110 m (300 ft)
UFLED120-8BD 120° 35 m (115 ft) 120 m (400 ft)
UFLED10-9BD 10° 135 m (440 ft) 25 m (80 ft)
UFLED20-9BD 20° 80 m (260 ft) 28 m (100 ft)
UFLED30-9BD 30° 65 m (210 ft) 35 m (115 ft)
UFLED60-9BD 60° 40 m (130 ft) 45 m (145 ft)
UFLED95-9BD 95° 30 m (100 ft) 65 m (210 ft)
UFLED120-9BD 120° 20 m (65 ft) 70 m (230 ft)
*Erişilen gerçek aydınlatma mesafesi, kamera ve lens
özelliklerine bağlıdır.
Sipariş Bilgileri
UFLED10-8BD AEGIS Aydınlatıcı